

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Devrane mevkiine yapılacak mazz Cami işinin Dahiliye Encümeninde tetkik edilmesi...

Esas No.

Karar No. 150

1959 Yılı İqtima devresinin 3.ü
İn'ikadının 1.ci Celsesi
1/EKİM/1959 Perşembe

Kurtuluş caddesinde Medfun bulunan Afyon'un tarihi Kahramanlarından (Ahmet Devrani)nin mezarını Abideleştirmek maksadıyla bir cami yaptırmak için hayırsever vatandaşlardan mürekkep bir dernek kurulmuş ve derneğimizin mizamnamesi de tasdik edilmiştir.

Ancak şehir planında O Civarında bulunan Mühimmat Deposu arazisi dahilinde akçeşmeye yakın bir yerde Cami arsası tefrik edilmiştir. Burada yapılacak cami ancak bir cami olacak ve Şehir tarihinden bir kısmını kucaklayamayacağından Plandeki Cami yerinin yukarıda bahsettiğimiz tarihine binaen (Devrani) mezarının bulunduğu sahaya tebdil edilmesine delaletlerinizi arz ederim.

Deye Yazılı , Devrani Camii yapirma ve yaşatma derneği Başkanlığının 18/8/1959 tarihli yazısı, ve

Devrane camii yapirma ve yaşatma derneği tarafından mühimmat depoları arazisinin inâr planında gösterilen Cami yerinin Planda değişiklik yapılarak devrani mezarının bulunduğu yere nakli istenmektedir.

1 - İnâr planında böyle bir değişiklik servisimize uygun görülmemiştir.

2 - Devrani mezarı Şehir planına göre tratuvarüzerinde olduğu ndan mezarlığın civarında bir yere nakli gerekmektedir.

Mezarlığın yeni inâr planında gösterilen camiye nakli daha uygun olduğu arz olunur.

Deye yazılı , Belediye minarına 16/9/1959 tarih ve 662 Sayılı mutalaa yazısı da okundu.

Mevzu bahis iş Belediye meclisinin vezife ve salahiyetine tealluku hasebile tetkik ve gereği karara bağlamak üzere dosyanın Belediye meclisine verilmesine 18/9/1959 tarihinde ittifakla karar verildi.

Deye yazılı , Belediye Encümeninin 18/9/1959 tarih ve 2580 Sayılı Kararı da okundu.

VERİLEN KARAR:

Gereği bilâhirc karara bağlamak üzere evvel emirdede tetkik edilmek üzere dosyanın Dahiliye Encümenine verilmesine 1/EKİM/1959 tarihinde ittifakla karar verildi...

Reis
Hayri Telekoğlu

Kâtip
Mehmet Acar

Kâtip
Salim Emşioğlu